深圳市银丰电子厂
色环电感技术参数
型号规格
标准电
感值L
(UH)
标准电感值 Q值
min

标准电感值 Q值
min
L、Q测
试频率
Fr
自谐频
率Fo min
直流电
阻R
max(Ω)
额定流
IDC(mA)
色环颜色
1234
偏差 代码
AL 0410-R22M 0.22 ±20% M 45 25.2 300 0.1 1400 红红银黑
AL 0410-R27M 0.27 ±20% M 45 25.2 270 0.11 1320 红紫银黑
AL 0410-R33M 0.33 ±20% M 45 25.2 250 0.12 1280 橙橙银黑
AL 0410-R39M 0.39 ±20% M 45 25.2 230 0.13 1200 橙白银黑
AL 0410-R47M 0.47 ±20% M 45 25.2 220 0.14 1150 黄紫银黑
AL 0410-R56M 0.56 ±20% M 45 25.2 200 0.15 1100 绿蓝银黑
AL 0410-R68M 0.68 ±20% M 45 25.2 190 0.16 1030 蓝灰银黑
AL 0410-R82M 0.82 ±20% M 45 25.2 172 0.17 980 灰红银黑
AL 0410-1R0M 1 ±20% M 45 25.2 157 0.19 920 棕黑金黑
AL 0410-1R2M 1.2 ±20% M 50 7.96 144 0.21 880 棕红金黑
AL 0410-1R5M 1.5 ±20% M 50 7.96 131 0.23 830 棕绿金黑
AL 0410-1R8M 1.8 ±20% M 55 7.96 121 0.25 790 棕灰金黑
AL 0410-2R2M 2.2 ±20% M 55 7.96 110 0.28 750 红红金黑
AL 0410-2R7M 2.7 ±20% M 60 7.96 100 0.3 720 红紫金黑
AL 0410-3R3K 3.3 ±10% K 65 7.96 94 0.34 670 橙橙金银
AL 0410-3R9K 3.9 ±10% K 65 7.96 65 0.37 640 橙白金银
AL 0410-4R7K 4.7 ±10% K 70 7.96 56 0.39 620 黄紫金银
AL 0410-5R6K 5.6 ±10% K 70 7.96 48 0.43 590 绿蓝金银
AL 0410-6R8K 6.8 ±10% K 75 7.96 37 0.48 550 蓝灰金银
AL 0410-8R2K 8.2 ±10% K 80 7.96 25 0.52 530 灰红金银
AL 0410-100K 10 ±10% K 85 7.96 21 0.58 500 棕黑黑银
AL 0410-120K 12 ±10% K 50 2.52 19 0.63 480 棕红黑银
AL 0410-150K 15 ±10% K 50 2.52 17 0.72 460 棕绿黑银
AL 0410-180K 18 ±10% K 50 2.52 13 0.77 430 棕灰黑银